ОБ ОРГАНИЗАЦИИ КАЗАХСКОГО РЕСПУБЛИКАНСКОГО КОНЦЕРНА ПО
ОСВОЕНИЮ КИРЕНСКОЙ (ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ) И КОДИНСКОЙ (
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ) ЛЕСОСЫРЬЕВЫХ БАЗ, ПРОИЗВОДСТВУ И ПОСТАВКЕ
ЛЕСНЫХ МАТЕРИАЛОВ (КАЗЛЕСПРОМСТРОЙ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ СОВЕТА МИНИСТРОВ КАЗАХСКОЙ ССР ОТ 1 НОЯБРЯ 1990
Г. № 436
     COBET МИНИСТРОВ КАЗАХСКОЙ CCP ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. ОДОБРИТЬ ИНИЦИАТИВУ ГОССТРОЯ КАЗАХСКОЙ ССР, ГОССНАБА
КАЗАХСКОЙ ССР, МИНИСТЕРСТВА АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ КАЗАХСКОЙ
ССР, МИНИСТЕРСТВА БЫТОВОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ КАЗАХСКОЙ
ССР, МИНИСТЕРСТВА ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА
КАЗАХСКОЙ ССР, МИНИСТЕРСТВА ТРАНСПОРТА КАЗАХСКОЙ ССР,
ГЛАВНОГО ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО УПРАВЛЕНИЯ ПРИ COBETE МИНИСТРОВ
КАЗАХСКОЙ CCP ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ B Г. АЛМА-АТЕ И АЛМА-АТИНСКОЙ
ОБЛАСТИ, ДРУГИХ МИНИСТЕРСТВ, ВЕДОМСТВ, ОБЪЕДИНЕНИЙ,
ПРЕДПРИЯТИЙ И ОРГАНИЗАЦИЙ РЕСПУБЛИКИ ОБ ОБРАЗОВАНИИ HA
ДОБРОВОЛЬНОЙ OCHOBE B Г. АЛМА-АТЕ КАЗАХСКОГО
РЕСПУБЛИКАНСКОГО КОНЦЕРНА ПО ОСВОЕНИЮ КИРЕНСКОЙ (ИРКУТСКАЯ
ОБЛАСТЬ) И КОДИНСКОЙ (КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ) ЛЕСОСЫРЬЕВЫХ БАЗ,
ПРОИЗВОДСТВУ И ПОСТАВКЕ ЛЕСНЫХ МАТЕРИАЛОВ (КАЗЛЕСПРОМСТРОЙ).
     КОНЦЕРН "КАЗЛЕСПРОМСТРОЙ" ЯВЛЯЕТСЯ ЮРИДИЧЕСКИМ ЛИЦОМ И
ДЕЙСТВУЕТ HA ПРИНЦИПАХ ХОЗЯЙСТВЕННОГО РАСЧЕТА B СООТВЕТСТВИИ
C УСТАВОМ, УТВЕРЖДЕННЫМ B УСТАНОВЛЕННОМ ПОРЯДКЕ ЕГО ЧЛЕНАМИ
.
     2. ГОСПЛАНУ КАЗАХСКОЙ CCP ВКЛЮЧИТЬ КОНЦЕРН "
КАЗЛЕСПРОМСТРОЙ" B ПЕРЕЧЕНЬ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ, КОТОРЫМ ЛИМИТЫ
МАТЕРИАЛЬНО-ТЕХНИЧЕСКИХ РЕСУРСОВ ВЫДЕЛЯЮТСЯ COBETOM
М И Н И С Т Р О В  К А З А Х С К О Й  С С Р .
     3. ГОССТРОЮ КАЗАХСКОЙ CCP (Т. ГАЛИМОВ Ф. Х.) ВЫДЕЛИТЬ КОНЦЕРНУ
"КАЗЛЕСПРОМСТРОЙ" СЛУЖЕБНЫЕ ПОМЕЩЕНИЯ ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ ЕГО
АППАРАТА ПЛОЩАДЬЮ 300  КВ.  МЕТРОВ.

     П Р Е Д С Е Д А Т Е Л Ь
     C O B E T A  М И Н И С Т Р О В  К А З А Х С К О Й  C C P
     У П Р А В Л Я Ю Щ И Й  Д Е Л А М И

     C O B E T A  М И Н И С Т Р О В  К А З А Х С К О Й  C C P

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан